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Armoire a outils Snap-on

Numéro d'article KRA2007FPC
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Description

e Les éléments de verrouillage sont soudés et situés a l'intérieur de I'unité pour plus de sécurité

 Les tiroirs Lock 'N Roll® de la cabine a roulettes empéchent toute ouverture intempestive pendant le
transport

e Les glissiéres a hilles d'une capacité de 100 Ib assurent un fonctionnement en douceur

e Serrure a clé ronde pour une sécurité accrue

» Construction a double paroi avec des raidisseurs entre les parois

e Les roulettes et les poignées sont fixées par des attaches filetées a des plaques d'écrou en acier soudées

* Les rebords des tiroirs sont renforcés et protégés contre les arétes vives

Spécifications techniques

Profondeur 50,8cm

Tiroir Banks 1
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Largeur

Pays d'origine
Tiroir le plus large
Nombre de tiroirs

Taille des roulettes,
pouces

Hauteur

Poids net

Poids a I'expédition
Capacité de charge
Pouces cubes

Glissiére double

Glissiéres, roulement a

billes

Pouces carrés

66,04cm
USA
58,4cm
7
5x1,25

93,98cm
77.1kg
108,4kg
1'100kg
163'870,6cm?
En option

45Kkg

18'064.4cm?
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